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Чемпіонат U-19
2019/20 13-й тур, Матч №75

П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -4°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

5 : 1

«Металург» Запоріжжя

12 Нещерет Руслан
22 Скорко Даніл
13 Забарний Ілля
5 Вівчаренко Костянтин
23 Ярош Микола
3 Окоро Джозеф
8 Єфіменко Дмитро
6 Бодня Роман
17 Надольський Ярослав (К)
10 Велетень Владислав
7 Ванат Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
19 Гук Ігор
18 Ісадченко Нікіта
15 Волошин Вікентій
2 Мащенко Данил
11 Шулянський Артем
20 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

1 Байда Назар
4 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
16 Лапко Микита
8 Мартинов Микита (К)
11 Ковальський Георгій
7 Варяник Віталій
10 Курцев Олександр
9 Кораблін Тимур

Запасні
12 Осадчук Антон
19 Приймаченко Даніл
18 Кузьмович Валентин
15 Новиков Артур
14 Даглас Абуді
17 Страдс Максим
2 Вишнивецький Дмитро

Тренер
Тропін В'ячеслав

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Альохін Ігор
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 13-й тур, Матч №75
П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -4°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 5 : 1 «Металург» Запоріжжя
7 Ванат Владислав 10'

21' 8 Мартинов Микита

10 Велетень Владислав 23'

7 Ванат Владислав 30'

3 Окоро Джозеф
18 Ісадченко Нікіта 32'

33' 6 Хамаха Филип

17 Надольський Ярослав 45+2'

45+2' 5 Чалих Данило

46' 6 Хамаха Филип
15 Новиков Артур

46' 10 Курцев Олександр
19 Приймаченко Даніл

8 Єфіменко Дмитро 53'

8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій 58'

17 Надольський Ярослав
2 Мащенко Данил 65'

66' 3 Кабанцов Михайло

10 Велетень Владислав 69'

6 Бодня Роман
19 Гук Ігор 73'

76' 9 Кораблін Тимур
2 Вишнивецький Дмитро

23 Ярош Микола
20 Здирко Володимир 79'

82' 19 Приймаченко Даніл

7 Ванат Владислав 85'

86' 16 Лапко Микита
18 Кузьмович Валентин

89' 8 Мартинов Микита
17 Страдс Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


